
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  06.06.2023 № 464 
г. Малая Вишера 
 

 

О проведении первого 
муниципального этапа 
областного конкурса 
«Лучшая разноформатная 
торговля в Новгородской 
области 2023 года» 

 

 

В целях исполнения приказа Министерства промышленности и торговли 

Новгородской области от 14.04.2023 №68 «О проведении областного конкурса 

«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года», 

муниципальной программой «Развитие торговли в Маловишерском 

муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением 

Администрации муниципального района от 11.03.2021 №271,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести в срок до 10 июня 2023 года первый этап областного 

конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 

года». 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии первого муниципального 

этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской 

области 2023 года». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Глава администрации Н.А.Маслов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района 
Новгородской области 
от 06.06.2023 № 464 

 
 

СОСТАВ 

комиссии первого муниципального этапа областного конкурса «Лучшая 
разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года» 

   

Коцин П.А. - заместитель Главы Администрации муниципального 
района Новгородской области,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
председатель комиссии; 

Антипова А.А. - главный специалист комитета экономики и сельского 
хозяйства Администрации муниципального района 
Новгородской области, секретарь комиссии. 

        Члены комиссии: 

Журавлева Л.Н.               -   заведующая отделом градостроительства и дорожного 
хозяйства Администрации муниципального района 
Новгородской области; 

Малышева В.В. 

 

- заместитель председателя комитета по управлению 
имуществом Администрации муниципального района 
Новгородской области; 

Сергеева Н.А.          

 

- главный специалист комитета организационной и 
кадровой работы Администрации  муниципального 
района Новгородской области; 

Филимонова  Е.В. - заведующая юридическим отделом Администрации 
муниципального района Новгородской области; 

Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского 
хозяйства Администрации муниципального района 
Новгородской области. 

 
 


